

Hornsyld Træbriketter ApS
Industrivænget 11, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 40 60 31 31

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025

René Fulton Borg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hornsyld Træbriketter ApS Industrivænget 11 8783 Hornsyld
	Telefon: 73708031
	CVR-nr.: 40 60 31 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Fulton Borg Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fabrikere træbriketter og flis i Danmark samt salg heraf til private husholdninger og i lavsæsonen til detaillister og grossister.

Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet gik i rekonstruktion i sommeren 2024, som konsekvens af en fejlagtig og dårlig omtale på SOME, som havde en direkte effekt på selskabets salg og deraf likviditetsproblemer. Selskabet er i efteråret 2024 udtrådt af rekonstruktionen som solvent og har genoptaget driften ultimo 2024 efter en vellykket rekonstruktion, hvor alle kreditorer blev dækket. I forbindelse med rekonstruktionen blev alt drift indstillet og efter udtræden af rekonstruktionen har selskabet investeret i nyt driftsmateriel og først ultimo 2024 er driften genoptaget. I forbindelse med dette er der indhentet finansiering eksternt og hos kapitalejere, som har finansieret genoptagelsen af driften. Der er fra kapitalejere opnået tilsagn om fortsat finansiel støtte ved ikke at kræve mellemværender indfriet. Hertil er der givet tilsagn om fortsat finansiel støtte ved at stille likviditet til rådighed til overholdelse af afviklingsplaner med eksterne finansieringsgivere, såfremt driften i 2025 ikke kan servicere dette alene. Ledelsen aflægger på baggrund af dette regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -235 t.kr. mod -451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.688 t.kr. mod -1.322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret 2024 har været et særdeles udfordrende år for selskabet. Selskabet var udsat for dårlig og fejlagtig omtale på SOME, hvilket resulterede i dårligt salg og deraf følgende likviditetsproblemer. Rekonstruktionen blev afsluttet ved at alle ikke bestridte kreditorer blev fuldt dækket. Selskabet har dog måtte afholde meget betydelige omkostninger til rekonstruktionen, hvilket afspejler sig i årets resultat. Selskabet er udtrådt af rekonstruktionen og i normal drift.

Selskabets ledelse har ikke afskrevet på driftsmidler og inventar i 2024, idet det er ledelsens vurdering, at driftsmidlerne ikke har været taget i brug før genoptagelsen af driften ultimo 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-234.874	-451.412
2 Personaleomkostninger	-160.170	-56.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.204	-336.074
Andre driftsomkostninger	-375.224	0
Andre finansielle indtægter	191.661	142.171
3 Øvrige finansielle omkostninger	-818.693	-620.613
Resultat før skat	-1.590.504	-1.322.267
Skat af årets resultat	-97.419	0
Årets resultat	-1.687.923	-1.322.267
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.687.923	-1.322.267
Disponeret i alt	-1.687.923	-1.322.267

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	7.273.518	7.434.441
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.034.699	2.633.131
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.308.217</u>	<u>10.067.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.308.217</u>	<u>10.067.572</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	249.046	372.700
	Varebeholdninger i alt	<u>249.046</u>	<u>372.700</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.884	325.760
	Andre tilgodehavender	400	400
	Tilgodehavender i alt	<u>280.284</u>	<u>326.160</u>
	Likvide beholdninger	3.961	9.569
	Omsætningsaktiver i alt	<u>533.291</u>	<u>708.429</u>
	Aktiver i alt	<u>10.841.508</u>	<u>10.776.001</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for opskrivninger	390.000	390.000
Overført resultat	-4.509.892	-2.821.969
Egenkapital i alt	-3.819.892	-2.131.969
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	207.419	110.000
Hensatte forpligtelser i alt	207.419	110.000
Gældsforpligtelser		
6 Ansvarlig lånekapital	2.060.000	2.249.922
7 Gæld til realkreditinstitutter	6.596.279	6.839.552
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.656.279	9.089.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.051.210	1.214.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.698.226	218.130
Anden gæld	1.858.266	2.086.164
Periodeafgrænsningsposter	190.000	190.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.797.702	3.708.496
Gældsforpligtelser i alt	14.453.981	12.797.970
Passiver i alt	10.841.508	10.776.001
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	390.000	-2.821.969	-2.131.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.687.923</u>	<u>-1.687.923</u>
	<u>300.000</u>	<u>390.000</u>	<u>-4.509.892</u>	<u>-3.819.892</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter:		
Erstatning vedrørende overtaget grunde og bygninger	1.575.000	0
	<u>1.575.000</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Køb af fordringer, hvor der er usikkerhed om betalingsevne	350.000	0
	<u>350.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	1.575.000	0
Andre driftsomkostninger	<u>-350.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.225.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.170	55.771
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>568</u>
	<u>160.170</u>	<u>56.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	115.859
Andre finansielle omkostninger	<u>818.693</u>	<u>504.754</u>
	<u>818.693</u>	<u>620.613</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	7.728.264	7.593.295
Tilgang i årets løb	<u>32.281</u>	<u>134.969</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>7.760.545</u>	<u>7.728.264</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-293.823	-100.619
Årets afskrivninger	<u>-193.204</u>	<u>-193.204</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-487.027</u>	<u>-293.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>7.273.518</u>	<u>7.434.441</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.908.089	2.714.477
Tilgang i årets løb	401.569	312.909
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-119.296</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.309.658</u>	<u>2.908.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-274.959	-132.089
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-142.870</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-274.959</u>	<u>-274.959</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.034.699</u>	<u>2.633.131</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	2.060.000	2.249.922
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>2.060.000</u>	<u>2.249.922</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.596.279	6.839.552
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>6.596.279</u>	<u>6.839.552</u>

Noter

8. Eventualposter

Selskabet har modtaget påkrav fra Skat om tilbagebetaling af negative momsangivelser. Selskabet er uenige i Skats vurdering og påkrav og der er dermed en verserende sag. Der er opnået henstand med betalingspåkravet indtil sagen er endeligt afgjort. Det er endnu uafklaret, hvornår en endelig afgørelse kan foreligge. Selskabets ledelse vurderer, at der er indberettet korrekte momsangivelser og er derfor uenige i Skats påkrav. Som følger heraf er der usikkerhed om sagens udfald.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

René Fulton Borg Petersen

Navn returneret af MitID: René Fulton Borg Petersen
Direktør
På vegne af Hornsyld Træbriketter ApS
ID: 9e70ca78-135a-41a2-b1ec-216790c5e726
IP-adresse: 37.96.30.217:19266
Dato for underskrift: 15-07-2025 06:43:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navn returneret af MitID: Tom Østergaard
Revisor
På vegne af Partner Revision statsautoriseret
revisionsaktieselskab
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
IP-adresse: 212.10.121.124:16329
CVR-match med MitID
Dato for underskrift: 15-07-2025 08:14:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



René Fulton Borg Petersen

Navn returneret af MitID: René Fulton Borg Petersen
Dirigent
På vegne af Hornsyld Træbriketter ApS
ID: 9e70ca78-135a-41a2-b1ec-216790c5e726
IP-adresse: 87.49.147.73:60556
Dato for underskrift: 15-07-2025 09:44:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a83bb3UgXqK25Z706375